
„Huawei P30 Pro“ pripažintas geriausiai fotografuojančiu telefonu

Visai neseniai Paryžiuje pristatytas „Huawei P30 Pro“ flagmanas jau spėjo sulaukti
kompetentingų ekspertų įvertinimų už įrenginio fotografijos galimybes. Tą atspindi
ne tik surinktas aukščiausias „DxOMark“ balų skaičius išmaniųjų telefonų
segmente, bet ir Techninių vaizdų spaudos asociacijos (TIPA) Generalinės
Asamblėjos skirtas apdovanojimas vieno geriausių 2019 m. produktų rinkimuose.

TIPA ekspertai „Huawei P30 Pro“ modelį pripažino šiemet pristatytu geriausiu
fotografuojančiu išmaniuoju telefonu. Šį apdovanojimą kompanijos kuriama P serija pelno
jau trečius metus iš eilės.

Kaip teigia „Huawei“ Baltijos šalių vartotojų verslo grupės vadovas Yanfei, trečias toks
įvertinimas paeiliui yra atpildas už kompanijos ryžtą nuolat gerinti mobiliosios fotografijos
kokybę, didinti įrenginių našumą bei tobulinti jų dizainą.

„Dedame dideles pastangas, kad mūsų įrenginiai atitiktų aukščiausius standartus ir
vartotojams siūlytų pačią geriausią patirtį, ypač kalbant apie fotografiją. Todėl labai
džiaugiamės, kad esame vertinami ne tik mūsų vartotojų, bet ir savo srities profesionalų“, –
sako Yanfei.

Jis priduria, kad pristatydama naująjį P serijos flagmaną kompanija dar kartą įrodė esanti
išmaniųjų telefonų fotografijos etalonu. Tai lėmė nuolatinės investicijos į mokslinius tyrimus,
leidusios pasiekti rekordinį „DxOMark“ įvertinimą – 112 taškų.

„Huawei Consumer Business Group“ viceprezidentas Li Changzhu taip pat neslepia
džiaugsmo dėl TIPA skirto apdovanojimo. Anot kompanijos viceprezidento, būtent
fotografavimo patirtis visuomet buvo ir yra pagrindinė „Huawei“ strategijos dalis kuriant P
serijos įrenginius.

„Dar kartą norėtume padėkoti TIPA už tai, kad pagerbė mūsų naujausią kūrinį. Aprūpintas
„Leica Quad“ keturių kamerų sistema, šis modelis perrašo fotografijos taisykles ir
vartotojams siūlo daugybę naujovių, įskaitant analogų neturinčias vaizdo priartinimo
galimybes. Esame įsitikinę, kad tokie pokyčiai vartotojams suteikia daugiau laisvės, kad būtų
galima užfiksuoti pačias įdomiausias gyvenimo akimirkas“, – kalba Li Changzhu.

Thomas Gerwensas, TIPA pirmininkas, įteikdamas apdovanojimą „Huawei“ kompanijai
negailėjo gerų žodžių. Anot jo, pristatydama „P30 Pro“ modelį, kartu su „Leica“ ši bendrovė
stipriai praplėtė išmaniosios fotografijos galimybes ir vartotojams leidžia tiek fotografuoti,



„Huawei P30 Pro“ pripažintas geriausiai fotografuojančiu telefonu

tiek filmuoti itin aukšta kokybe.


